[image: ]
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.09.2024 № 257
р.п. Кулотино

Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения
   В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года            N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Кулотинского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Российской Федерации в соответствии с приложением № 1.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                  Л.Н. Федоров

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Кулотинского городского поселения
от 11.09.2024 №  257

Результаты инвентаризации сведений об адресах
 Кулотинского городского поселения

           1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Кулотинского городского поселения:
	№ п/п

	Адрес
Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д.12
	№ помещения

	1

	кв. 1
кадастровый номер 53:12:0302003:204

	2

	кв. 2
кадастровый номер 53:12:0302003:205

	3

	кв. 3
кадастровый номер 53:12:0302003:206

	4

	кв. 4
кадастровый номер 53:12:0302003:207

	5

	кв. 5
кадастровый номер 53:12:0302003:218

	6

	кв. 6
кадастровый номер 53:12:0302003:219

	7

	кв. 7
кадастровый номер 53:12:0302003:220

	8

	кв. 8
кадастровый номер 53:12:0302003:221

	9

	кв. 9
кадастровый номер 53:12:0302003:232

	10

	кв. 10
кадастровый номер 53:12:0302003:233

	11

	кв. 11
кадастровый номер 53:12:0302003:234

	12

	кв. 12
кадастровый номер 53:12:0302003:235

	13

	кв. 13
кадастровый номер 53:12:0302003:246

	 14

	кв. 14
кадастровый номер 53:12:0302003:247

	15

	кв. 15
кадастровый номер 53:12:0302003:248

	16

	кв. 16
кадастровый номер 53:12:0302003:254

	17

	кв. 17
кадастровый номер 53:12:0302003:208

	18

	кв. 18
кадастровый номер 53:12:0302003:209

	19

	кв. 19
кадастровый номер 53:12:0302003:210

	20

	кв. 20
кадастровый номер 53:12:0302003:222

	21

	кв. 21
кадастровый номер 53:12:0302003:223

	22

	кв. 22
кадастровый номер 53:12:0302003:224

	23

	кв. 23
кадастровый номер 53:12:0302003:236

	24

	кв. 24
кадастровый номер 53:12:0302003:237

	25

	кв. 25
кадастровый номер 53:12:0302003:238

	26

	кв. 26
кадастровый номер 53:12:0302003:255

	27

	кв. 27
кадастровый номер 53:12:0302003:256

	28

	кв. 28
кадастровый номер 53:12:0302003:257

	29

	кв. 29
кадастровый номер 53:12:0302003:211

	30

	кв. 30
кадастровый номер 53:12:0302003:212

	31

	кв. 31
кадастровый номер 53:12:0302003:213

	32

	кв. 32
кадастровый номер 53:12:0302003:225

	33

	кв. 33
кадастровый номер 53:12:0302003:226

	34

	кв. 34
кадастровый номер 53:12:0302003:227

	35

	кв. 35
кадастровый номер 53:12:0302003:239

	36

	кв. 36
кадастровый номер 53:12:0302003:240

	37

	кв. 37
кадастровый номер 53:12:0302003:241

	38

	кв. 38
кадастровый номер 53:12:0302003:258

	39

	кв. 39
кадастровый номер 53:12:0302003:259

	40

	кв. 40
кадастровый номер 53:12:0302003:249

	41

	кв. 41
кадастровый номер 53:12:0302003:214

	42

	кв. 42
кадастровый номер 53:12:0302003:215

	43

	кв. 43
кадастровый номер 53:12:0302003:216

	44

	кв. 44
кадастровый номер 53:12:0302003:217

	45

	кв. 45
кадастровый номер 53:12:0302003:228

	46

	кв. 46
кадастровый номер 53:12:0302003:229

	47

	кв. 47
кадастровый номер 53:12:0302003:230

	48

	кв. 48
кадастровый номер 53:12:0302003:231

	49

	кв. 49
кадастровый номер 53:12:0302003:242

	50

	кв. 50
кадастровый номер 53:12:0302003:243

	51

	кв. 51
кадастровый номер 53:12:0302003:244

	52

	кв. 52
кадастровый номер 53:12:0302003:245

	53

	кв. 53
кадастровый номер 53:12:0302003:250

	54

	кв. 54
кадастровый номер 53:12:0302003:251

	55

	кв. 55
кадастровый номер 53:12:0302003:252

	56

	кв. 56
кадастровый номер 53:12:0302003:253

image1.png